

## Prefeitura Municipal de Erval Velho

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000 FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br CNPJ nº 82.939.422/0001-91

## CREDENCIAMENTO N° 003/2019 ATA N° 001/2020

## OBJETO DA LICITAÇÃO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA A CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS ATRAVES DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA.

Em 30/01/2020 ás 14h00min, reuniram-se no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Erval Velho, Estado de Santa Catarina, sita na Rua Nereu Ramos nº 204, Centro, o Presidente Djalmo de Andrade e os membros da Comisão de Licitação presentes e o representante da empresa proponente, Sr. Ruites Valmir Andreoni Junior, sócio proprietario, para efetuarem o credenciamento dos participantes do Credenciamento 003/2019, objetivando a seleção de empresa do Ramo de Engenharia e/ou construção civil, em regime de empreitada global, compreendendo a infraestrutura do loteamento e a construção de unidades habitacionais neste Municipio, através do PMCMV - Programa Minha Casa Vida. Apresentou manifestação de interesse e Credenciamento empresa **ANDREONI** JR. CONSTRUCÕES а EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ sob nº 85.135.860/0001-17. Ato continuo o Presidente efetuou a abertura do envelope de Credenciamento que foi conferido e rubricado os documentos nele existente por todos os participantes. Após a análise da documentação apresentada a comissão considerou cumprido o solicitado no edital, desta forma, estando habilitada, sendo assim a empresa selecionada deverá apresentar ao Municipio de Erval Velho, no prazo de maximo 30 (trinta) dias após a emissão do Termo de Seleção, a proposta contendo a documentação completa para análise e contratação.

O Presidente abriu espaço para a interposição de recurso, não houve manifestação. Esta Ata será publicada nesta data na internet, <a href="https://www.ervalvelho.sc.gov.br">www.ervalvelho.sc.gov.br</a>. Nada a mais avendo a tratar foi encerrada a presente sessão que vai assinada por todos os presentes.



## Prefeitura Municipal de Erval Velho

Rua Nereu Ramos, nº 204, Centro, Erval Velho, SC, CEP 89613-000 Fone: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br CNPJ nº 82.939.422/0001-91

E cumpra-se as demais solicitações do edital.

Erval Velho, 30 de janeiro de 2020.	
<u>COMISSÃO:</u>	
Djalmo de Andrade	Pregoeiro
Amanda Meyer Alves Moreira	Secretário
Gisele Heckler	– Membro
Assinatura dos representantes das	empresas que estiveram presentes na
sessão de julgamento:	
Ruites Valmir Andreoni Junior	Representante